USO - Stfredoéesky oblastni Sipkovy svaz
PO BOX 64, 252 63 Roztoky

tel: +420 604 284 554 fax:

HLAVNI LIGOVA SOUTEZ USO - STC 1. LIGA A (B)

ROZLOSOVANI DRUZSTEV NA SEZONU 2017/2018 K 30.08.2017

Sku Nazev druzstva
Los Vedouci druzstva

Hraci misto

Adresa hraciho mista

Telefon a e-mail kontaktni osoby

1.
1.

Nepratelé bobfi hraze Praha

Dorko Miroslav

Na novym misté

Thamova 7, 186 00 Praha 8 - Karlin
+420 724 024 937, dorko.miroslav@seznam.cz

. Synové vycepu Praha

Sportovni klub U Sklicka

Galandova 31, 163 00 Praha 6 - Repy

2. Vlasak Jan +420 731 221 239, vlasy9@seznam.cz

1. Otupélé hroty Praha Go Go Bar Brandlova 1639, 149 00 Praha 4 - Haje

3. Jirasek Jifi +420 731 210 828, jiras.jiri@seznam.cz
. No Respect Praha U Dzbanu V Horkach 11, 140 00 Praha 4

QN

. Amler Vladimir

+420 606 342 222, vladimir.amler@gmail.com

1. Panapr Praha Klub AJETO P.M.P. Smeralova 5, 170 00 Praha 7 - Letna

5. Klekar Vladimir +420 730 645 081, kleky@email.cz

1. Akademie DC Praha Klub AJETO P.M.P. Smeralova 5, 170 00 Praha 7 - Letna

7. Bayer Petr +420 602 271 180, Petr.bayer@gmail.com
1. AHV Stranéice Restaurace AHV Svojsovice 40, 251 63 Strancice

8. Lutisan Stefan +420 606 844 908, vosahlik@ahv.cz

1. Bazina 4077 Praha Na novym misté Thamova 7, 186 00 Praha 8 - Karlin

9. Kozel Josef +420 723 599 116, Kozel-josef@centrum.cz

. Infarkt Praha B

Na novym misté

Thamova 7, 186 00 Praha 8 - Karlin

10. Zahradnikova Michaela +420 605 247 127, michalaz@atlas.cz
1. Titans Praha Na Cibulkach Konévova 2502/250, Praha 3

11. Tiosavljevi¢ Radomil +420 720 288 294, radomil tiosavljevic@seznam.cz
1. Amatéfi Pisnice Hotel Cham Libusska 37/181, Praha 4

12. Kopa¢ Miroslav +420 702 467 880, mirek.k@genovabohemia.cz
1. STS Moskovice Praha Harlequin Praha Obloukova 6 - 8 vnitroblok, Praha 10 - Vr$ovice

13. Kor¢akova Renata +420 777 917 149, ataner2311@seznam.cz
1. Zelena laguna Tehov Branicka hospoda Svatojanska naves 28, 251 01 Tehov

14. Starek Stanislav +420 731 182 122, stanislavstarek@seznam.cz
1. Bila Hora Praha Klub AJETO P.M.P. Smeralova 5, 170 00 Praha 7 - Letna

15. Sanda Martin +420 608 958 893, m.sanda@email.cz
1. Zelenaéi Praha Plzenka Hamerska 180/20, 198 00 Praha 9 - Kyje

16. Landa Vladimir +420 777 507 715, landavlada@seznam.cz

Pocet druzstev v ligové skupiné:
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